
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso 
pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-146 
Titolo del Progetto: Dotazione di attrezzature  per la trasformazione      digitale della did.e dell’ organizzazione  scolastica 
CUP: B29J21020160006 

 

 

Al Sito Web  

All’Albo Pretorio 

Agli Atti 

 
 

Oggetto: Formale assunzione al Programma Annuale 2022 del finanziamento relativo al Progetto PON "Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento" 2014- 2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU; Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” - Avviso prot. n. 28966 del 6 Settembre 2021” - Codice Progetto:  13.1.2A-FESRPON-
PI-2021-146 - CUP B29J21020160006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto l’avviso pubblico Prot. N. AOODGEFID/28966 del 06.09.2021 – “Digital board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione” finanziato con FESR Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU; 
 

Vista la nota autorizzativa Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02.11.2021 (ns.  
prot. 116 VI-I del 13.01.2022) con oggetto – “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital Board : trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione; 
 

Considerato   che si deve procedere all’assunzione dell’attività progettuale nel bilancio dell’Istituzione Scolastica 
  per consentire l’avvio delle attività programmate;  

Considerato   che ai sensi dell’art. 5, comma 8 del D.I. n. 129 del 28.08.2018 il Programma Annuale è predisposto 
  dal Dirigente Scolastico  e ai sensi dell’art. 10, commi 3 e 5 del medesimo D.I. competono al   
  Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate;  
 

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 13.12.2021;     
 

 
 
 
 
 
 





 
 

DISPONE 
 
 

la formale assunzione a bilancio E.F. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione 
– Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU: Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”– 
Avviso pubblico prot.n. 208966 del 06.09.2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

 
 

SOTTOAZIONE CODICE PROGETTO CUP TITOLO PROGETTO 
IMPORTO 

AUTORIZZATO 

 
13.1.2A 

 
 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-146 
 

 
B29J21020160006 

 

 
Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale     della 
didattica e dell’organizzazione 

scolastica. 

 
€ 43.775,46 

 
come di seguito descritto, secondo le disposizioni del Ministero dell’Istruzione relative all’iscrizione delle Entrate e alla 
registrazione delle spese nel Programma Annuale del suddetto finanziamento:  
 
 

ENTRATE 
 

SPESE 

Aggregato / Voce Importo Aggregato /Voce Importo 

 
Aggregato 02 – 
“Finanziamenti dell’Unione 
Europea” (livello 1) 
 
“Fondi Europei di Sviluppo 
Regionale (FESR)” (livello 2) 
 
“PON per la Scuola (FESR) – 
REACT EU”(livello 3)  

 
 
 

€ 43.775,46 
 

 
Attività A (livello 1)  
 
03 Didattica (livello 2) 
 
08 Digital Board: 
trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione -   
Avviso 28966/2021- 13.1.2A-
FESRPON-PI-2021-146 cup: 
B29J21020160006 

 
 
 

€ 43.775,46 
 

 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa Scheda illustrativa Finanziaria (mod. 
B) del Programma Annuale 2022. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Enrica  VINCENTI 

               (Documento firmato digitalmente ai sensi  D.Lgs. 82/2005 e n.c.) 

 
 
 

 


		2022-01-19T14:36:04+0100
	VINCENTI ENRICA




